Menu

SERVICE

Deutsches
Rotes
Kreuz

Preisliste (incl. MwSt und Anlieferung)

gliltig ab 01. Januar 2025

" Meniiauswahlsystem a la carte (Meniiauswahlkatalo

~ Die Meniabbildungen im Auswahlkatalog sind oben rechts mit Buchstaben
- A, B, C, D, E, Fund G gekennzeichnet. Fiir ein Menl der jeweiligen Preiskategorie

i - werden die nachstehenden Preise berechnet:

~ Preisgruppe A

~ Preisgruppe B

' Preisgruppe C

.. Preisgruppe D

. /' Preisgruppe E

Preisgruppe F

Preisgruppe G

. Vorsuppen Seite 12 und 14
" 4 Kuchenstiicke / Stiick Seite 77

oy % “Vorratsgakete
" Wochen-Meniipaket (ohne Abbildung)
- Ncholesterin- oder kalorienreduziert, laktose- oder glutenfrei

i Kostliche Probierempfehlungen
Wochen-Menipaket PirreeMeniis (ohne Abbildung)

= Wonhlfuhl-Sortimente . Seite 78 - 80
w Norddeutsch genie3en Seite 81
4 Studdeutsche Spezialitaten Seite 81
" Traditionelle Kiiche Seite 82
¥ Leicht und Lecker Seite 82
= Internat. Gerichte Seite 83
B Das Plus EiweiR/ Energie Seite 83
" \/egetarische Menli Seite 84
B Klein u. Lecker Seite 84
' Vorsuppensortiment Seite 85
“ P Zusatzangebote
' - Cremesuppen/ kalorienreich
L—&, Dessert-Vorratspaket Seite 72 - 75
Cremeschnitten Variationen Seite 76
Blechkuchen — Mix Seite 76
. Kuchen-Vorratspaket Seite 77

Zubehor
Mikrowelle Seite 83 134,00 Euro

DRK Kreisverband Westerwald e.V.
MeniiService
7= 02663 / 9427 - 19
E-Mail: info@kv-westerwald.drk.de

8,16 Euro
8,87 Euro
9,06 Euro
9,90 Euro
10,24 Euro
10,57 Euro
11,56 Euro
2,49 Euro
2,81 Euro

57,22 Euro

- wahlweise: Vollkost, leichte Vollkost, mit Informationen fiir Diabetiker,

52,86 Euro
73,66 Euro
73,66 Euro
58,62 Euro
58,62 Euro
58,62 Euro
58,62 Euro
58,62 Euro
58,62 Euro
58,62 Euro
52,29 Euro
26,72 Euro

46,35 Euro
21,53 Euro
30,95 Euro
30,95 Euro
30,33 Euro
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